ENERO

INFORME DE AVANCE TRIMESTRAL DICIEMBRE
2020

o

o ﬁo GOBIERNO DE LA SECRETARIA DE
w CIUDAD DE MEXICO ADMINISTRACION Y FINANZAS
o

APP-PP AVANCE PROGRAMATICO-PRESUPUESTAL POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO

15 €0 06 TESORERIA

Unidad Responsable de Gasto:

Enero-Diciembre 2020

Periodo:

AVANCE FiSICO PRESUPUESTO (Pesos con dos decimales)

AREA FUNCIONAL
DENOMINACION UNIDAD DE

FEFSEALER MEDIPA ORIGINAL MODIFICADO ALCANZADO APROBADO MODIFICADO DEVENGADO EJERCIDO

1,351,825 1,343,809 3,100,000,000.00 | 2,590,804,410.33 | 2,492,522,868.85 |2,492,522,868.85|2,492,522,868.85

152180U009 OTROS SUBSIDIOS SUBSIDIO 1,351,825

152181U009 OTROS SUBSIDIOS SUBSIDIO 654,079 654,079 2,533,793 892,000,000.00 | 1,401,195,589.67 | 892,000,000.00 | 892,000,000.00 | 892,000,000.00

CIUDAD INNOVADORAY DE
DERECHOS / NUESTRA CASA



o

0% GOBIERNO DE LA
“ CIUDAD DE MEXICO
)

SECRETARIA DE

ADMINISTRACION Y FINANZAS

ENERO

INFORME DE AVANCE TRIMESTRAL DICIEMBRE

2020

APP-PP AVANCE PROGRAMATICO-PRESUPUE POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO

Unidad Responsable de Gasto:

16€000 Deuda Piblica

Periodo:

AREA FUNCIONAL
DENOMINACION

FI-F-SF-AI-PP

6 152290D002

4110290001

D002 Devolucién de ingresos percibidos il

UNIDAD DE
MEDIDA

D001 Servicio de la deuda

Documento

Enero-Diciembre 2020

AVANCE FISICO PRESUPUESTO (Pesos con dos decimales)

ORIGINAL MODIFICADO ALCANZADO APROBADO MODIFICADO DEVENGADO EJERCIDO

7000

7000

8820

200,000,000.00

5,899,072,586.00

200,000,000.00

5,899,072,586.00

182,339,692.52

5,899,072,586.00

182,339,692.52

5,899,072,586.00

PAGADO

182,339,692.52

5,899,072,586.00

CIUDAD INNOVADORAY DE
DERECHOS / NUESTRA CASA
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